Российская Федерация
Ростовская область
Родионово-Несветайский район
Администрация
Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 29 »  декабря  2017 г.                         № 131                                      х.Болдыревка

Об отмене отдельных административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
   В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
1.1 «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 18 января  2016 № 4;
1.2 «Утверждение  схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 18 января  2016 № 3;
1.3 «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления» утвержденный постановлением Администрации Болдыреского сельского поселения от 22 сентября  2016 № 139;
1.4 «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 22 сентября 2016 № 140;
1.5 «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 21 сентября 2016 № 138;
1.6 «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 22 сентября 2016 № 141
1.7 «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 21 сентября 2016 № 136;
1.8 «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 20 сентября 2016 № 133;
1.9 «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 21 сентября  2016 № 134;
1.10 «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 20 сентября 2016 № 131;
1.11 «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 21 сентября 2016 № 137;
1.12 «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 20 сентября 2016 № 132;
1.13 «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов» утвержденный постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 21 сентября 2016 № 135;
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского сельского поселения                                           А.В.Говоров